

یک جریان سیاسی خاص بیشترین دریافت کننده املاک شهرداری



عکس: مہدی مہری، پانا

نتیجه بخش هستیم، تصریح کرد: «شما دیدید که آقای فتاح یک گزارش داد و نهایتاً نهایتاً نتیجه نگرفت، بلکه مجبور به عذرخواهی آن هم به آن شکل شد. ما خواستیم کارمان قانونی، دقیق، منطقی و بدون ایراد باشد. ما دنبال کار تبلیغاتی نبودیم. لقی‌های عجیب و زیادی درباره املاک شهرداری وجود داشت که ما خواهان برطرف کردنشان بودیم. یک تلقی این بود که شهردار و شهرداری تهران می‌تواند به هر شکل و به هر فردی ملکی با تخفیف زیاد بدهد. تلقی این بود که شهرداری می‌تواند تا ۵۰ درصد قیمت روز یک ملک را تخفیف بدهد. این تلقی خلاف بود و برای اصلاحش می‌کردیم. حتی در موارد جدید این اتفاق نمی‌افتاد.

لیست املاک محرمانه نیست

اما با وجود همه این ادعاها، بیش از سه سال از حضور اصلاح طلبان در شورای شهر می‌گذرد و هنوز خبری درباره ارتداد اسامی نیست، محمود میرومی، رئیس کمیته اقتصاد شورای شهر تهران، در گفت‌وگو با «شرق»، در پاسخ به این پرسش که آیا فشار از بیرون باعث عدم انتشار این لیست تا کنون نشده یا تصمیم خود شورا بر این بوده است، می‌گوید: «ماولیت ما استرداد املاک بود، نکته این است که ما هنوز به آقای نجفی گزارش خود را در آبان سال ۹۶ درباره املاک ارائه کرد، درباره ۶۷۴ ملک سخن گفت، اما امروز بحث هزارو ۹۰۴ ملک است که باز هم پایان ماجرا نیست و این کار باید ادامه پیدا کند و املاک شناسایی شوند. متأسفانه بهیچ انضباطی عمل نگسترده بود، بنابراین تا یکار دقیق پیش بروی، خیلی می‌برد.» او با بیان اینکه ما به دنبال کاری اصولی...

را بدهند». می‌رولوسی تأکید کرد: «می‌شود گفت در مسیر آنچه سست نشد، اراده شورا و مدیریت شهری و پیگیری مستمر بود. اما اینکه شما اگر بخواهید بدانید از نقطه شروع تا امروز چه اتفاقاتی افتاده خواهید دید که مسائل شریعت‌تأقیق اتفاق افتاده است».

تحقیق ۷ میلیاردی از آفتاب شهر به یک نفر

او با بیان اینکه لیست املاک نجومی به صورت رسمی یک ماه است به دست من رسیده، بیان کرد: «البته من آن را داشتم و مرتباً پیگیری‌اش می‌کردم، اما مدیرکل حقوق دو مرتبه برای پیگیری قضیه به دادسرا رفتم. اما تازه این لیست مشخص و ارزیابی شده و معلوم شده است این ۲۲ نفری که املاک را گرفته‌اند، به قیمت امروز چقدر تخفیف شامل حالشان شده است. به نظرم می‌شود گفت که تعلل شورا اتفاق نیفتاده، بلکه شورا مشخصاً پیگیری کرده و سه تحقیق و تفحص را تصویب کرده و به صورت مرتب آن را دنبال می‌کند. مهم‌تر از آن اینکه تعداد درخور توجهی از املاک را پس گرفته است. من از آقای حاجی‌خواستم که املاک، مورد محاسبه و ممیزی قرار بگیرد و اگر این اتفاق نیفتد، ظلمی بزرگ در حق همکاران است که به دنبال این کار بودند. اگر گفته نشود که ما چقدر ملک پس گرفتیم (در مناطق ۲، ۳، ۴، ۵ و...)».

به نظر زحمات نادیده گرفته شده است. ما در بودجه امسال حتی افزایش املاک را هم تصویب کردیم و هم مشخص کردیم که اسامی افراد در سایت شفافیت باید و می‌تواند ردیفی در بخش فرآینگی آمده که اجاره‌بهای املاکی که مشمول بند ۶ ماده ۵۵ می‌شوند باید ارزیابی شود و در ردیف ثبت و ضبط شوند. ردیفی

۳ شهر ایران در فهرست شهرهای جهانی یونسکو

شرق: دبیر کل کمیسیون ملی یونسکو- ایران از پیوستن سه شهر تهران، اصفهان و بندر خمیر به شبکه شهرهای جهانی یونسکو خبر داد. جت‌الله ابوبی در این باره اظهار کرد: با پیوستن شهرهای تهران و اصفهان و بندر خمیر به شبکه شهرهای جهانی یونسکو، ۱۴ شهر ایرانی دارای جایگاهی جهانی شده‌اند. وی تصریح کرد: بسیار جای خوش‌وقتی است که تلاش‌های کمیسیون ملی یونسکو ایران میوه داد و تجربه ایرانی - اسلامی سبک زندگی شهری و پژوهش‌های فرصتی برای تبادل فکر و فرهنگ و اندیشه با جهانیان یافت. دبیر کل کمیسیون ملی یونسکو-

ایران همچنین در دیدار با اعضای باشگاه توسعه گردشگری خلاق یونسکو گفت: راه حل بسیاری از مسائل اقتصادی و فرهنگی کشور توسعه گردشگری است. جنت‌الله ابوبی، دبیر کل کمیسیون ملی یونسکو، ۲۰ شهریور ۱۳۹۶ در دیدار اعضای باشگاه توسعه گردشگری خلاق یونسکو اظهار کرد: در نجات بسیاری از مسائل اقتصادی و فرهنگی در کشور گردشگری است و بسیاری از کسانی که به‌عنوان گردشگر وارد ایران می‌شوند، می‌توانند سفیران فرهنگی ما در کشور خود باشند. دبیر کل کمیسیون ملی یونسکو- ایران یادآور شد: اعضای این باشگاه می‌توانند

به این مهم کمک بسیاری کنند. در غرب ایران محور گردشگری تاریخ و تمدن ایران شامل شهرهای همدان، کرمانشاه و سنندج را افتتاح کردیم و بخش خصوصی و دولتی و شهردارای، ه علاقه‌مند هستند این محور به مسیری نمونه برای گردشگری تبدیل شود. ایوبی ادامه داد: در انتهای این راه شهر سنندج قرار دارد که شهر خلاق موسیقی یونسکو است. وی عنوان کرد: شور و شوقی در شهرهای این رونق گردشگری وجود دارد؛ بنابراین تردید داشته‌ای این راه‌ها فرصت‌های بسیاری را فراهم کرده و به رفع تبعیض‌های موجود کمک می‌کند.

شرق: قرار بود زودتر از اینها وضعیت املاک نجومی تعیین شود و بالاخره مشخص شود حق با چه کسی است. در تمام چهار سال گذشته این شورای پنجم بود که اصرار می کرد هرچه سریع تر باید گزارشی از وضعیت املاک نجومی به سمع و نظر مردم برسد، اما تا امروز یعنی بعد از سه سال و یک ماه، هنوز این اتفاق نیفتاده است.

حالا اما محمود میرلوحی مدعی است که در این میان با وجود تمام کارشکنی‌ها لیست آماده است و به‌زودی در اختیار مردم قرار می‌گیرد و در مسامانه شفافیتی منتشر می‌شود. او روز گذشته در مصاحبه‌ای درباره افراد دریافت‌کننده این املاک اعلام کرد: «مستاسفانه شاهدیم مدتی است هرکسی که می‌خواهد کار خیر با فرهنگی کند برای گرفتن زمین و ملک به شهرداری مراجعه می‌کند. درحالی‌که همه می‌دانند گرفتن دفتر کار در شهر تهران چندر کار سخت و هزینه‌بری است و به همین دلیل به شهرداری مراجعه می‌کنند تا از املاک استفاده کنند درحالی‌که این افراد باید به توان خود متکی باشند، نه شهرداری تهران! انجام کار فرهنگی و خیریه با امکانات شهرداری هنر نیست و باید تمایل گرفتن ملک از شهرداری تهران را کاهش دهیم. نم‌شود هرکسی خواست، به اسم کار فرهنگی یا خیریه از شهرداری ملک یا زمین بگیرد. واگذاری‌ها باید در فضای اقتصادی شفاف و روشن باشد. وقتی لیست املاک واگذار شده را نگاه می‌کنید، نام تعدادی از افراد غیراصلوکار در این لیست هست اما عمدتاً اصولگرها از املاک استفاده کردند و باید به آنها گفت هنر نیستی که از شهرداری زمین و ملک بگیرد و در آن کار خیر انجام دهی».

اما با وجود همه این ادعاها، بیش از سه سال از خیزش اصلاح طلبان در شورای شهر می‌گذرد و هنوز خبری درباره انتشار اسامی نیست. محمود میروچی، رئیس کمیته اقتصادی شورای شهر تهران، در گفت‌وگو با «شرق»، در پاسخ به این پرسش که آیا فشار از بیرون باعث عدم انتشار این لیست تا کنون شده یا تصمیم خود شورا بر این بوده است، می‌گوید: «اولویت ما استرداد اموال بود. نکته دوم این است که زمانی که آقای نجفی گزارش خود را در آبان سال ۹۶ درباره املاک ارائه کرد، درباره ۶۷۴ ملک سخن گفت. اما امروز بحث هزار و ۹۰۴ ملک است که باز هم پان مجاری نیست و این کار باید ادامه پیدا کند و املاک شناسایی شوند. مسافانه بی‌انضباط خیلی گسترده بود، بنابراین تا کار دقیق پیش برود زمان می‌برد.» او، با بیان اینکه ما دنبال کاری اصولی و

ورود بخشی از واکسن های آنفلوآنزا به کشور

- **ایلتا:** مدیر کل دارو و مواد تحت کنترل سازمان غذا و دارو گفت: واکسن آتفولنزا تا آخر اسفندماه قابلیت مصرف خواهد داشت، اما بهتر است که در مهر و آبان مصرف شود. (مسئله‌ی «حمدی» مدیر کل دارو و مواد تحت کنترل سازمان غذا و دارو، درباره تأخیر در واردات واکسن آتفولنزا به کشور گفت: در رابطه با واکسن آتفولنزا قرار بود مبلغ ارزی از طریق ترکیه به یکی از کشورهای اروپایی منتقل شود، که متأسفانه برگشت خورد و دوباره این کار را انجام دادیم و امیدواریم این مشکل به‌زودی برطرف بشود و واکسن به کشور برسد. وی درباره تأثیر تزریق واکسن آتفولنزا افزود: بهتر است تزریق واکسن در مهر و آبان انجام شود، البته این واکسن تا آخر اسفندماه قابلیت مصرف خواهد داشت. حمدی ادامه داد: بخشی از واکسن‌های آتفولنزا وارد کشور شده و امیدواریم محموله‌ها تا آخر مهر و تیر توزیع شود، ولی ما تلاش می‌کنیم تا هفته اول خرداد بیشتر توزیع‌ها انجام شود و از شان‌الله که این اتفاق بیفتد.

تولید روزانه ۱۷ تن ذرات معلق
در هوای تهران

- **ایلتا:** مدیرعامل شرکت کنترل کیفیت هوای تهران با اعلام اینکه سیاهه انتشار آلودگی هوای پایتخت نشان می‌دهد که وسایل نقلیه در حال تردد در این کلان‌شهر سالانه ۵۷۹ هزار تن آلاینده‌های مختلف وارد هوای تهران می‌کنند، گفت: یکی از آلاینده‌های ذرات معلق است که مقدار انتشار سالانه آن در هوای پایتخت براساس آخرین سیاهه انتشار شش‌هزارو ۳۳۸ تخمین زده می‌شود. حسین شهیدزاده که هم‌زمان با روز جهانی بدون خودرو سخن می‌گفت، افزود: در میان شش‌هزارو ۳۳۸ تن ذرات معلق منتشرشده بر اثر تردد خودروها در شهر تهران، سهم اتومبیل‌های معلق ناشی از فرایندهای احتراقی ۶۹ درصد و سهم ناشی از فرایندهای سایشی ۳۱ درصد است که روزانه بیش از ۱۷ تن ذرات معلق در هوای پایتخت منتشر می‌کند. وی با اشاره به اینکه در فرایندهای سایشی، سایش تایر خودروها با سطح معابر و لنت ترمز، منابع مهم انتشار ذرات معلق است، اظهار کرد: در مجموع ذرات معلق منتشرشده در هوای تهران به ترتیب سهم کامیون‌ها ۱۵.۷ درصد، خودروهای سواری ۱۴ درصد و موتورسیکلت‌ها ۱۰ درصد است و سایر ناوگان‌های حمل‌ونقلی ۱ درصد از کل انتشار ذرات معلق تهران سهم دارند.

**رشد ۴/۵ درصدی ثبت نام
دانش آموزان اتباع خارجی**

- **مهر:** مدیر کل امور اتباع و مهاجران خارجی وزارت کشور گفت: صدور مجوز ثبت‌نام برای فرزندان اتباع خارجی در سال تحصیلی جدید نسبت به سال گذشته چهارنیم درصد رشد داشته است. مهدی محمودی درباره اهمیت، ملاحظات و ظرفیت‌های آموزشی ارشدانه برای پناهندگان و اتباع خارجی گفت: دولت جمهوری اسلامی ایران در تداوم بیش از چهار دهه خدمات خالصانه به جامعه پناهندگان در کشور همواره به موضوع آموزش به عنوان مهم‌ترین رکن در حمایت معنوی از اتباع خارجی، به‌ویژه نسل دانش‌آمو و دانشجو، توجه داشته است. محمودی با اشاره به اینکه هیچ مانعی برای ثبت‌نام فرزندان اتباع مجاز وجود نداشته و ندارد، خاطرنشان کرد: در بررسی این ثبت‌نام حتی درباره دانش‌آموزان اتباع خارجی فاقد مدرک، مشاهده می‌شود که در سال تحصیلی جاری (۱۳۹۹-۱۴۰۰) نسبت به سال تحصیلی گذشته، تعداد دانش‌آموزانی که جهت ثبت‌نام در مدارس، برکه حمایت تحصیلی دریافت کرده‌اند، حدود چهارنیم درصد بیشتر از تعداد مشابه در سال قبل است که این افزایش آمار، نمود خوب و مناسبی از ارائه خدمات آموزشی به دانش‌آموزان فاقد مدرک در کشور است.

ارتباط با روزنامه شرق

**SHARGHLINE
@SHARGHDAILY.IR**

ردیف	شرح پروژه	مبلغ پروژه به ریال	مبلغ سپرده به ریال	حد اقل رتبه لازم	درصد غیرتقدی قرارداد
۱	تجدید(۱) مناقصه احداث پارک محله ای بوستان رنجی منطقه ۲ - تاسقف اعتبار	۸/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰	رتبه ۵اینیه	۶۰درصد

- ۱- سپرده شرکت در مناقصه به یکی از روشهای ذیل ارائه گردد. ضمانت نامه بانکی معادل مبلغ فوق که به مدت ۹۰ روز اعتبار داشته و قابل تمدید باشد و یا واریز فیش نقدی به مبلغ فوق به حساب ۷۰۷۸۶۳۹۶۳۳ بانک شهر. ۲- بردگان نفر اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. ۳- شهرداری کرج در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است. ۴- مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال بابت هزینه خرید اسناد به حساب ۷۰۷۸۵۳۱۳۹۶۵ نزد بانک شهر شهرداری واریز و رسید آنرا ارائه نمایند. ۵- متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار اگهی جهت خرید اسناد مناقصه به اداره امور قراردادها و پیشنهادها واقع در میدان توحید- بلوار بلال شهر شهرداری کرج طبقه هفتم مراجعه نمایند. ۶- در صورت مدارک مندرج در اسناد مناقصه ملاک فروش اسناد و متعاقباً عقد قرارداد خواهد بود. ۷- توضیح جدید در خصوص عدم سپرده شهرداری در مناقصه کلیه اسناد و مدارک مربوط به پیمانکاران شرکت در مناقصه نزد شهرداری باقی می ماند. ۸- لازم به ذکر است هنگام خرید اسناد ارائه رتبه مربوطه و ارائه تاییدیه صلاحیت در سایت sajar.mporg.ir، معرفی نامه مهیور به مهر و امضای مدیرعامل، روزنامه آخرین اگهی تغییرات اعضای شرکت، کد اقتصادی و گواهی نامه صلاحیت ایمنی معتبر یا ارائه مدرک مبتنی بر ثبت نام معتبر الزامی می باشد. ۹- شرکت کنندگان در مناقصه می بایست کلیه فرمها و اطلاعات مورد درخواست شهرداری را تکمیل و به همراه سایر اسناد مناقصه در پاکت مربوطه قرار دهند. ۱۰- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است. ۱۱- پیشنهادات می بایست در پاکتهای مجزا (الف-ب-ج) و مهیور به مهر شرکت شده و پس از الصاق هولوگرام بر روی پاکت ج تا پایان وقت اداری روزیکشنبه مورخ ۹۶/۷/۱۳ به آدرس کرج- میدان توحید - بلوار بلال بدینسان تحویل اداره کرج خواهد شد. ۱۲- پیشنهادات رسیده در مورخ ۹۶/۷/۱۳ معسوس اعلام می گردد. شهرداری کرج (دفتر شهردار) و طرح و پس از بررسی و کنترل برنده مناقصه اعلام خواهد شد.

- ۳۵۸-۲۶. تماس و یا به سایت www.karaj.ir مراجعه نمائید.

اداره امور قراردادها و پیمانها - شهرداری کرج

دریچہ

**وجود ۲۰۰۰ معتاد متجاهر
دارای زخم باز در کشور**

- **مهر:** مدیر کل دفتر پیشگیری و درمان اتیپا سازمان بهزیستی کشور گفت: برآوردها نشان می‌دهد که هزار و ۵۰۰ تا دو هزار معذور متجاهر دارای زخم باز در کشور وجود دارد. فرید براتی‌سده، مدیر کل دفتر پیشگیری و درمان اتیپا سازمان بهزیستی کشور، در جلسه ۱۴۶ ستاد مبارزه با مواد مخدر اظهار کرد: برآوردها نشان می‌دهد هزار و ۵۰۰ تا دو هزار معذور متجاهر دارای زخم باز در کشور وجود دارد که ارائه خدمات بهداشتی به این افراد بر عهده دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور و وزارت بهداشت است. او عنوان کرد: برچسب گذشته ستاد مصوب شد که وزارت بهداشت، بیمارستان‌هایی را ایجاد کند تا معذوران متجاهر دارای زخم باز در برخی مراکز بیمارستانی پذیرش شوند که در این صورت احتمال دارد با افزایش پذیرش بیماران یا کامل‌نشدن دوره درمان آنان مواجه شویم. از این رو پیشنهاد شد که یک مرکز واسطه حضور حمایت از این‌گونه بیماران ایجاد شود که درحال حاضر مرکزی با مساحت بیش از دو هزار متر در اصفهان ایجاد شده که تا ۲۵ تن شهروند، ۲۰۰ نفر از معذوران زخم باز، خدمات ارائه داده است.

کاهش ۵/۵ درصد تعداد

دانشجویان در علوم پایه
در ۴ سال

۴ سال

- **ایلنا:** نماینده سازمان برنامه و بودجه - در هشتادمین جلسه کمیسیون علوم پایه و فناوری‌های هم‌گرای شورای عالی گفت تعداد دانشجویان گروه علوم پایه و تحصیلات تکمیلی گروه علوم پایه طی سال‌های ۹۴ تا ۹۸ سالانه به طور متوسط با کاهش حدود ۵،۵ درصد روبرو بوده است. هشتادمین جلسه کمیسیون علوم پایه و فناوری‌های هم‌گرای شورای عالی علوم، تحقیقات و فناوری در محل دبیرخانه شورا با موضوعات جایگاه علوم پایه در برنامه هفتم توسعه با عنایت به برنامه ششم، ارائه گزارش سیر پیشرفت کار گروه‌های تخصصی، تلفیق علوم پایه و تعیین حدود و نفوذ آن، جایگاه علم پایه در برنامه هفتم توسعه با عنایت به برنامه ششم و آزمون پذیرش دانشجویان مقطع دکتری علوم پایه برگزار شد. در این جلسه صبحی، نماینده سازمان برنامه و بودجه در کمیسیون به جایگاه مهم علوم پایه در اسناد مهم کشور تاکید کرد و گفت: در قانون بودجه و در ریف ۴۰۱-۹۳ ذیل وزارت علوم هم به این موضوع پرداخته شده که تنها گروه علمی تخصصی که در برنامه ششم توسعه برای آن هدف‌گذاری در جهت افزایش تعداد دانشجویان صورت گرفته، گروه علوم پایه است که در سال ۹۴، حدود ۷۶ درصد و در سال ۹۸ حدود ۵۸ درصد از این هدف پدیدار شده است. در سطوح تحصیلات تکمیلی این گروه هم میزان تحقق تعداد دانشجویان از حدود ۷۲ درصد در سال ۹۶ به حدود ۴۹ درصد در سال ۹۸ کاهش پیدا کرده است. او در ادامه به روند تعداد دانشجویان این حوزه در سال‌های ۱۳۹۰ تا ۱۳۹۵ اشاره کرد و گفت: درحالی‌که تعداد کل دانشجویان کشور رشد ۱،۱ درصدی داشته، تعداد دانشجویان گروه علوم پایه با کاهش مواجه شده است. درصده به طور سالانه ملایم بوده است.

آگهی فقدان مدرک تحصیلی

گواهینامه فارغ التحصیلی اینجانب **طیبه اشرفی** فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه ۴۹۶۰۴ و شماره ملی ۰۰۷۹۹۵۹۳۹۹ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته حقوق صادره از واحد دانشگاهی تهران شمال با شماره ۶۰۲ مورخ ۱۳/۹/۹۲ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از باینده تقاضای شود که گواهینامه را به دانشکاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال به نشانی: تهران بزرگراه شهید بابایی خروجی کیمیه خیابان شهید صدوقی بلوار وفادار دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب **التاز کشاورز** فرزند علی اصغر به شماره شناسنامه ۱۰۱۲۱ صادره از شیراز در مقطع کارشناسی رشته مهندسی معماری صادره از واحد دانشگاهی تهران مرکزی با شماره ۱۴۹۲۱۰۱۰۷۳۰۸ و تاریخ ۹۴/۰۲/۲۲ مفقود گردیده است. از یابنده تقاضای می‌گردد اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی به نشانی تهران، سوهانک، بلوار ارتش، میدان قائم، خیابان خندان، خیابان سلماس ارسال نماید.

برگ سبز خودرو پژو ۲۰۶ رنگ مشکی مدل ۱۳۸۲
به شماره پلاک ایران ۱۶_۴۵۹ ق ۵۸
و شماره موتور 10FX4H1896896
و شماره شاسی 82675933
به نام **ندا پارسا** مفقود گردیده
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارنامه تاکسی به شماره پروانه ۹۷۰۷۰۹۲۰ و شماره پلاک ایران ۳۳- ۵۳۱ ت ۹۱ و کارت خودرو تاکسی سمند مدل ۱۳۸۵ به شماره پلاک ایران ۳۳- ۵۳۱ ت ۹۱ و شماره موتور ۱۲۵۰۶۲۹۴ و شماره شاسی ۱۲۴۸۵۲۰۴۰۱۰ هر دو به نام **اسلام دالوند** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی فقدان مدرک تحصیلی

گواهینامه فارغ التحصیلی اینجانب **علی اکبر حاجی حسینی** فرزند ناصر به شماره شناسنامه ۲۳۳ و شماره ملی ۱۳۸۱-۰۸۸۳-۹ صادره از تبریز در مقطع کارشناسی رشته سینما-فیلمبرداری دانشکده سینما و تئاتر با شماره ۳۱۰/۱۲ مورخ ۱۴/۴/۹۱ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. ازاینبده تقاضای می شود گواهینامه را به دانشگاه هنر دانشکده سینما و تئاتر به نشانی: میدان هفت تیر - خیابان ورزنده دانشکده سینما و تئاتر ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب **سجاد دشتیان زاده** فرزند مهدی به شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۳۸۷۷۱ صادره از تهران در مقطع کاردانی رشته مکانیک _ ساخت و تولید صادره از واحد دانشگاهی تهران مرکزی با شماره ۴۷۸۵۹ و تاریخ ۹۴/۱۲/۰۳ مفقود گردیده است . از بایانده تقاضای برگرد اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی به نشانی تهران، خ آزادی، خ اسکندری شمالی، چ فرصت شیرازی، پلاک ۱۳۶، صندوق پستی ۱۳۱۸۵/۷۶۸ ارسال نماید.

برگ سبز و کارت خودرو پژو پارس XUV
رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۵ به شماره پلاک
ایران ۵۵ - ۴۸۸ ی ۴۵ و شماره موتور 124K0989597
و شماره شاسی NAAN01CE5GH938115
به نام **کلثوم ذاکری** مفقود گردیده
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی خودرو پڑو ۲۰۶TU۳
رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۰
به شماره موتور 14190058756
و شماره شاسی NAAP03ED6CJ545639
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.